
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Statale del Settore Economico 
Odorico Mattiussi 

 

 

Via Fontane, 2 – 33170 Pordenone Tel. 0434/241885/241871 – Fax 0434-21579 – Cod.Fisc. 91039220933 
pntd05000e@istruzione.it - pntd05000e@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

  

Prot. 2207/C14 Pordenone, 22/08/2016     

 

Agli Atti PON 

                                                                                                            Al sito WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE RDO n. 1291360 del 29/07/2016 PON 2014-2020 Asse II infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8  “ Diffusione della società di conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave, Progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-FR-2015-27 Aule Aumentate al Mattiussi, Avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015 

CUP I56J15001570007 

CIG Z3F1AACFC0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/5892 del 30/03/2016, del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la 

gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia id edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV – per la realizzazione del progetto denominato 

“Realizzazione rete ed ambiente di apprendimento” Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-27; 

VISTA la determina a contrarre del 15/07/2016 prot. n. 2037/C14 del Dirigente Scolastico dell’I.T.S.S.E. “O. Mattiussi”, con cui è 

stata avviata la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.L.vo 18 aprile 2016, n.50 mediante Richiesta di offerta (RDO) 

nell’ambito del mercato Elettronico della P.A. (MEPA) per la realizzazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-27 - Aule 

aumentate al Mattiussi; 

VISTA la richiesta di Offerta RDO n. 1291360 del 29/07/2016, indirizzata alle seguenti ditte: 

Ragione Sociale Sede Legale 

DEIMOS ENGINEERING S.R.L Via del Cotonificio, 129 - Udine 

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. Piazza Marconi, 11, 33034 Fagagna UD 

MACH2 INFORMATICA srl Via Udine 70 - Pordenone 

TECNO 3 Via Milaredo,2 - Spilimbergo 

TRAMATRONICS SRL Via Colvera, 75, Maniago PN 

CONSIDERATO che in data 29/07/2016 si è dato avvio alla procedura di RDO n. 1291360 con data e ora di inizio di presentazione 

delle offerte fissati il giorno 29/07/2016 alle ore 14:17 e data e ora termine ultimo di presentazione delle stesse 16/08/2016 alle 

ore12:00; 

PRESO ATTO che sono pervenute due offerte da parte delle ditte invitate, come di seguito indicato: 

Ditta Concorrente Valore complessivo dell’offerta 

MACH2 INFORMATICA srl €. 16.210,00 

TECNO 3 €. 16.255,00 

VISTO il D. Lgs. 50 del 18/04/2016, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 

 

Di aggiudicare in via definitiva la fornitura per la realizzazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-27 Aule Aumentate al 

Mattiussi, alla ditta: MACH2 INFORMATICA srl di Pordenone Via Udine, 70 P.I. 01374610937    

 

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra ROSSET 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3,co 2, D.L.gs 39/93) 

 

mailto:pntd05000e@istruzione.it
mailto:pntd05000e@pec.istruzione.it

